Yursat Dis Tic. Minendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505

YURSAT Osmangazi/BURSA

015 TICARET VE MUHENDISLIK +90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

Heraeus

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Heraeus Markasi,
tedarik siresi igin litfen
bizimle iletisime geginiz.

Firmamiz Heraeus Tirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

09759287

10803022

10805362

11850061

12810061 LC30016061

20273 075(1100W; 115V; L=545)
30500109

31100014

31100018

32208285

33006008

33051008

Heraeus
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 5]
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33051009

33100249

33100256

33221301

33221315

33320031

33320032

33320077

33910340

33910342

3628A1

406101-01

45132964

56069684

80005747

80026958

80122741

80143061

8190261511004

BK-600

G25910-B1116, FY120093008003

HFC-G-IV

LC33016075

LC33024015

LC-B09.2-30-1.0

NNI 90/53 XL
OMH180

PD 955 PY

202734:A:A:A; 075(1100w; 115v;
L=545)

06312041-1715

Heraeus
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9400watt

Nn 30/82
Lc23016002

06312041-1665

80123525

P/N: 30500109 Type: Pt100

09751713

Contact Piece L140

NI-105

06101 328

80075638

Thermosensor For Bk-600

80075637

10awg

4914 - , -23x11

Vt 5042-Ex By 3628a1l

50040190

60038

061507

Qp-2009 M2 237
NI-105 (50pcs)

Heater For Bk-600

Q2128 71
60 3 3019760 0003

80044120

23x11

Digitemp-E S/N 142706

06031364

03777918

Pr41055-80055374

Heraeus
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [3 / 5]
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Dtk 01-A-Ti

60073

Pt100 Ohm

Lc33025025

NI-105 (100pcs)

30700000

80051388

8awg

60 3 3019760 0008

Zkc 3000/5009g
45131863

558434

075342 RF DETECTOR

Rg 436 74 (Ex Q402 74)

Yeyd1162pn0310118

Na Type 93122

80051421

Cabezadetermocupla

45131606

80053117

50111752

56033041

45107529

Ct030t02 (80017361)

Lc33016070

Lc33016071

Zkc 6000/1000g
80034234

80078880

Pt-1000

Tc100306

Heraeus
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [4 / 5]
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Pt100 Ohm With 2m Silicone Cable

Do 650 Tj, Pn: 80007103 - - Relaced By
Sd 3651-06 Tj

Thermocouple For Oil Return F.W.
P/P339;S 2 - Wire Type E 0 : 700
Degree

10823063

Sd 3651-06 Tj (80055323)
381603452/4775

I300m

80044120 4613

80051389

Grr101pt100

Lc24016006

000000000080008891

Dl4 TEMP MODULE

80123524

Slot 4330

80033591

100.110.61

Ut 6200

51010272

Rm33016006

33320050

Sd 3651-02 ] 80055851

Lc330166070

Ghob64t51/4
80044120 (Price For 4-5 Pcs)

26266120

Heraeus
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [5 / 5]
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